第４号様式（第９条関係）

住宅リフォーム補助金変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日

　匝瑳市長　　あて

申請者　住所

氏名

電話

　令和　　年　　月　　日付け匝瑳市都指令第　　号の　　で交付決定のあった住宅リフォ

ーム補助金について、下記のとおり変更したいので、匝瑳市住宅リフォーム補助金交付要綱

第９条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　変更の内容

３　変更の理由

リフォーム工事の

変更内容

 変更後の補助対象

工事金額（税抜き）
　　　　　　　　　　　　　円

変更後の交付申請額 　　　　　　　　　　　　　円

市内施工業者
所在地

名　称
区
分

本店・支店

営業所

個人事業主

工事予定期間 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

他の補助制度の利用 □ 有（　　　　　　　　　　　　）　□　無

添付書類

１　変更後のリフォーム工事見積書の写し

２　変更後のリフォーム工事の内容を明らかにする図面等

３　前２号に掲げるもののほか、変更内容を示す書類